
Zarządzenie Nr 0050.16.2011
Burmistrza Gminy i Miasta Ch ęciny 

z dnia 3 marca 2011 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej dla oceny i  wyboru ofert na realizacj ę

zadań publicznych w roku 2011  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.
873 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
1.  W  celu  przygotowania  i  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych  Gminy  i  Miasta  Checiny  w  zakresie  "Ochrona  i  promocja  zdrowia"
powołuje się komisję konkursową w składzie:

1. Michał Salamaga - Przewodniczący

2. Monika Piotrowska - Sekretarz

3. Grażyna Podsiadło

4. Krzysztof Kubicki

5. Tomasz Dziurzyński

2.  W  celu  przygotowania  i  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych Gminy i  Miasta Chęciny w zakresie "Kultura,  sztuka,  ochrona dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego" powołuje się komisję konkursową w składzie:

1. Monika Piotrowska - Przewodniczący

2. Grażyna Podsiadło - Sekretarz

3. Krzysztof Olejarz

4. Marek Gołuch

5. Tomasz Dziurzyński

§ 2. 

Do  zadań  komisji  konkursowej  należy  przeprowadzenie  postępowania  konkursowego
w oparciu o:
- Uchwałę Nr 32/VI/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 31 stycznia 2011 r.,
- Zarządzenie Nr 5/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z dnia 13 stycznia 2011 r.
oraz niniejsze zarządzenie.

 § 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

 § 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Ch ęciny

/-/ mgr in ż. Robert Jaworski


